
D.D. n.  6281

_________   
  ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA

                    DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA 
                                                               IL DIRIGENTE GENERALE    
VISTO                      lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO                      il D.Lgs. Del 23.06.2011 n.118; 
VISTO                      il D.lgs. 14/03/2013 n. 33;
VISTA                       la Legge 136 del 13 agosto 2010;
VISTO                       l’art.68 L.R.21 del 12/8/2014;
VISTA                       la  propria nota prot.n. 26561-14/06/2018 con la  quale   si   è  disposta  la  prenotazione 
                                   d'impegno  di  € 1.605,60  sul  capitolo  376506  E.F.  2018 per la stipula alla  copertura  
                                  assicurativa  del   Nucleo   subacqueo  della  Soprintendenza    del    Mare    di   Palermo 
                                  corrispondente  al   codice   U.1.03.02.13.999   del   piano   dei   conti finanziario di cui 
                                  all'allegato n.6/1 al D.Lgs 118/2011;         
VISTI                        le note prot.  n.  1107-20/11/18 con   la   quale   la   suddetta  Soprintendenza  trasmette  
                                  i documenti di detta copertura assicurativa per l' E.F. 2018, per la trasformazione della 
                                  prenotazione di cui sopra in impegno definitivo per la somma di € 1.445,56 a favore
                                  della  Ditta DAN EUROPE Casella Postale 77-64026 Roseto,(TE) –CIG.Z2424BA429,
                                  nonchè per il pagamento;

    CONSIDERATO      che risulta individuato il creditore certo  e che  bisogna  provvedere   alla  trasformazione 
                                      della suddetta prenotazione d'impegno in impegno definitivo  per la  complessiva  somma 
                                      di  € 1.445,56  sul capitolo 376506 es. fin.2018  ed  al  relativo pagamento con  emissione 
                                      di   mandato   diretto   intestato   alla   stessa   Ditta  a  fronte  della  fattura  pro-forma del

                                  16/11/2018 con allegato conto corrente dedicato e DURC;
     CONSIDERATO    che   la   suddetta  Ditta  emette   la    polizza  assicurativa  ad   avvenuto  pagamento  che 
                                      la Soprintendenza del Mare dovrà  far  pervenire   all'Area  Affari   Generali -  U.O.6   di
                                      questo Dipartimento per la completezza della documentazione;
     ACCERTATA         la regolarità della documentazione che comprova  il diritto del  creditore,  a   seguito  del 
                                      riscontro operato  sulla  regolarità  della  fornitura  e   sulla  rispondenza  della  stessa  ai
                                      requisiti quantitativi, ai termini e alle condizioni pattuite;
     VISTO                     il bilancio dell'esercizio finanziario 2018 della  Regione Siciliana;
                                                                                      D E C R E T A

Art . 1)                     Per   quanto  sopra, la  prenotazione  d'impegno disposta sul capitolo 376506  E.F.2018 è  
                                trasformata   in  impegno definitivo per  la  complessiva somma di  € 1.445,56  a   favore
                                della Ditta DAN Europe Casella Postale 77- 64026 Roseto(TE). 
Art.  2)                     Detta  somma  è  dichiarata esigibile e liquidabile entro l'esercizio finanziario corrente, si
                                 procede al pagamento della relativa polizza assicurativa 2018 del Nucleo subacqueo della
                                 Soprintendenza del Mare di Palermo,mediante emissione di mandato diretto di € 1.445,56 
                                 intestato alla  Ditta DAN Europe Casella Postale 77-64026 Roseto(TE) da  accreditare sul
                                 c/c   intrattenuto   presso    la    Banca Intesa San Paolo Fil.di Roseto degli Abruzzi IBAN 
                                 IT040I0306977021074000000014.
ART.3)                     La somma di € 160,04 rimasta disponibile sulla prenotazione di cui sopra costituisce
                                 economia di bilancio
  Il  presente  decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art.68 della L.R. n.21 del 12/08/2014 nonché alla Ragioneria 
Centrale per l’Assessorato dell’identità Siciliana per la prescritta registrazione.                          
Palermo 12/12/2018 FTO 
                                                                                                                           Il Dirigente Generale

                              Sergio Alessandro
 


	IL DIRIGENTE GENERALE

